
UCHWAŁA Nr VI/18/2019 
RADY GMINY ŁUKTA 
z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Łukta do realizacji projektu „Moc 
Seniorów” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko- Mazurskiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 28 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 
2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2018 r. poz. 1307) -  Rada Gminy 
Łukta uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Łukta do realizacji projektu „Moc Seniorów” 
nr RPWM.l 1.02.03-28-0062/18 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko- Mazurskiego na lata 2014-2020 Oś priorytetowa RPWM. 11.00.00 Włączenie 
społeczne Działanie RPWM.l 1.02.00,, Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz 
wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie 
ogólnym”, Poddziałanie RPWM.l 1.02.03. Ułatwienie dostępu do usług społecznych, w tym 
integracja ze środowiskiem lokalnym- projekty konkursowe.

§ 2. Projekt, o którym mowa w §1 realizowany będzie od 01.03.2019 roku do 31.03.2021 roku 
przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łukcie.

§ 3. Wartość projektu wynosi 838 305,00zł (słownie: osiemset trzydzieści osiem tysięcy, trzysta
pięć złotych, 00/100), który finansowany będzie: 1) w kwocie 712 559,25zł. (słownie: siedemset
dwanaście tysięcy, pięćset pięćdziesiąt złotych 25/100) z dotacji z Unii Europejskiej 
2) wkład własny Gminy Łukta w kwocie 128 445,75zł (słownie: sto dwadzieścia osiem tysięcy, 
czterysta czterdzieści pięć złotych, 75/100) w tym wnoszony w postaci poniesionych kosztów 
na wypłatę zasiłków celowych dla uczestników projektu w wysokości 52 500,00zł., wkład 
rzeczowy w wysokości 57 600,00 zł. udostępnienia pomieszczeń na funkcjonowanie „Klubu 
Seniora”, wkładu finansowego w wysokości 6 355,75 zł.- dowóz uczestników.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


